
ZARZĄDZENIE NR 71/2015
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia do odbioru kart do głosowania i nakładek na karty do głosowania sporządzonych 
w alfabecie Braile'a.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) w związku z pkt 18 i 23 wytycznych dotyczących druku kart do głosowania wraz wytycznych dla 
komisarzy wyborczych dotyczących dostarczenia kart do głosowania z nakładkami na karty do głosowania 
sporządzonymi w alfabecie Braile' a obwodowym komisjom do spraw referendum  utworzonym w kraju 
w referendum ogólnokrajowym, stanowiącym załącznik do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
22 czerwca 2015r. (M.P. z 2015r. poz. 573), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Urzędnika Wyborczego Gminy Ulanów Panią Annę Ewę Konior do: 

1) odbioru kart do głosowania i nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braile' a 
w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 06 września 2015r. za pokwitowaniem dostarczonych 
od Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu; 

2) sprawdzenie dostarczonych pakietów z kartami do głosowania: czy nakład kart do głosowania i ilość pakietów 
odpowiada obwodom głosowania utworzonym w gminie wraz z rezerwą; 

3) przekazania kart do głosowania i nakładek na karty do głosowania obwodowym komisjom do spraw 
referendum; 

4) przekazanie kart do głosowania z rezerwy kart zdeponowanej w Urzędzie Gminy i Miasta Ulanów 
i dostarczenie odpowiedniej ilości kart do obwodowej komisji do spraw referendum wskazanej przez 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: C23EF6D3-E942-4097-B60E-1FA9C38ECA2D. Podpisany Strona 1




